
___________________________________________________________________________ 

UCHWAŁA NR XXIX/177/13 Rady Gminy Secemin z dnia 30 sierpnia 2013 roku 
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr XXIX/177/13 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

dla Gminy Lelów poszkodowanej w wyniku powodzi  
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Secemin  

uchwala: 
 

§1. Udziela się Gminie Lelów bezzwrotnej pomocy finansowej w kwocie 4 000,00 zł,  

w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, która miała miejsce na 
terenie Gminy Lelów w lipcu 2013 r.  

§2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


